
 
    

 

Assessorato alle Politiche Sociali e Sanitari 

Avviso di manifestazione di interesse alla partecipazione alla procedura negoziata senza bando ai sensi 
dell'articolo 39, della L.R. n. 5/2007, per l'affidamento del Servizio di Assistenza Tecnica agli Enti Locali sui Piani 

Locali Unitari dei Servizi alla persona (PLUS ex L.R. 23/2005) Misura 5.2 azione B 

TIPO DI DOCUMENTO: Avviso VER.: n° 1.0 del 10.04.2008 APPROVATO CON: - 

AREA: Direzione Generale DIRIGENTE: Dott. Nicola Sciannameo 

SETTORE: Politiche Sociali e Sanitarie SEDE: Via Paganini, 22 – 09025 Sanluri (VS) 

SERVIZIO: Politiche Sociali REFERENTE: Dr.ssa Giovanna Battista Pusceddu 

TEL.: 070 9356400 FAX: 070 9370383 
 

C.F.: 92121560921 P.I: 02981030923 E-MAIL: sociale@provincia.mediocampidano.it 

P A G .  1 DI 1

 

Avviso di manifestazione di interesse alla partecipazione alla 
procedura negoziata senza bando ai sensi dell'articolo 39, della L.R. 
n. 5/2007, per l'affidamento del Servizio di Assistenza Tecnica agli 

Enti Locali sui Piani Locali Unitari dei Servizi alla Persona 
(PLUS ex L.R. 23/2005) Misura 5.2 Azione B 

L’Amministrazione Provinciale del Medio Campidano Via Paganini, 22 Sanluri (VS) Tel. 070/9356400 

Fax 070/9370383 intende appaltare, mediante procedura negoziata di cui all’art.39 della Legge 

Regionale n.5/2007, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa il servizio di assistenza 

tecnica agli Enti Locali sui piani locali unitari dei servizi alla persona Importo di gara 66.667,00 Iva 

esclusa. La manifestazione di interesse dovranno pervenire entro le ore 13:00 del 30/04/2008 presso 

Amministrazione Provinciale del Medio Campidano via Paganini, n.22 – Sanluri. 

Sanluri, 10/04/2008 

 Il Direttore Generale 

 F.to Dott. Nicola SCIANNAMEO 


